Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Студенец»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2023 г.                                                           № 33

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Село Студенец» от 11.08.2021 № 33

В целях устранения несоответствия муниципального правового акта Федеральному закону, на основании статьи 42 Устава сельского поселения «Село Студенец», администрация сельского поселения «Село Студенец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Студенец» от 11.08.2021 № 33 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов сельского поселения «Село Студенец» о местных налогах и сборах».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Село Студенец»
[bookmark: _GoBack]В.Н. Кожина